文件No.：IP80-OM00019-B
产 品 名 称
电-气定位器
型式/系列 /型号
ＩＰ８*００型
使用说明书
2022-05-26 09:14
DI066931

DI066931
26
12.型号表示方法
ＩＰ８＊＊＊－０ ＊ ＊－ ＊－  ＊－  ＊
注1．构造分类编号1（带端子盒）在不同的使用条件下其允许的环境和使用流体温度也不同，使用时请
注意。
ExdⅡBT5对应场合           -20～60℃
非防爆非危险场所使用的场合  -20～80℃
本体贴有劳检标签（相当于ExdⅡBT5）。
注2．选择多个附属品时，型号请依照字母顺序排列。
例：IP8000-011-AG
注3．A适用于约90cm３容积的执行器。
     B适用于约180cm３容积的执行器。
注4．不配备标准杠杆。
注5．若使用了附属品分类记号A或B后仍稍有超程时，可与A或B共同使用。可将标准补偿弹簧换为补偿
弹簧(A)，安装于本体上。
注6．记号J是在带有端子盒的非防爆规格下使用。
构造分类 注1
0 无端子盒
1
带端子盒
(ExdⅡBT5)
压力表分类
0 无
1 0．2MPa
2 0．3MPa
3 1.0MPa
型式分类
000 杠杆型
100 回转型
附属品分类 注2
无记号 无附属品 IP8000配有标准杠杆(10～85mm)
A 带φ0.7mm输出节流孔径的先导阀 IP8000､IP8100
配合小容量执行器
B 带φ1.0mm输出节流孔径的先导阀
共通附属品                  注3
C 拔叉杠杆式接头M
IP8100专用附属品
D 拔叉杠杆式接头S
E
行程35～100mm
带杠杆单元 IP8000专用附属品
F 行程50～140mm
带杠杆单元
                            注4
G 带补偿弹簧(A) IP8000/IP8100共通
注5
H 带外部刻度盘 IP8100专用附属品
J 开度信号（4～20mADC）
正向动作型 IP8100专用附属品
JR 开度信号（4～20mADC）
逆向动作型
                            注6
连接口分类
无记号 Rc1/4 G1/2
IP8*00-0*0
IP8*00-0*1共通
M Rc1/4 M20×1.5 仅IP8*00-0*
N Rc1/4 1/2NPT 仅IP8*00-0*
1 1/4NPT G1/2
IP8*00-0*0
IP8*00-0*1共通
2 1/4NPT M20×1.5 仅IP8*00-0*
3 1/4NPT 1/2NPT 仅IP8*00-0*
4 G1×4 G1/2
IP8*00-0*0
IP8*00-0*1共通
5 G1×4 M20×1.5 仅IP8*00-0*
6 G1×4 1/2NPT 仅IP8*00-0*
CE对应分类
无记号 －
Q CE对应品
A